

세출예산사업명세서

2023년도 본예산 일반회계 이산면

부서: 이산면
 정책: 이산면 사업(일반공공행정/일반행정)
 단위: 이산면 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
이산면	909,460	775,701	133,759
이산면 사업(일반공공행정/일반행정)	733,295	603,049	130,246
이산면 관리	229,695	219,249	10,446
청사관리	25,555	54,920	△29,365
201 일반운영비	8,000	7,700	300
02 공공운영비	8,000	7,700	300
○건물 유지관리비	1,500,000원*1식	1,500	
○차량 유지비	5,000		
- 승합차 유지비	2,000,000원*1대	2,000	
- 화물차 유지비	2,000,000원*1대	2,000	
- 전기차 유지비	1,000,000원*1대	1,000	
○냉난방기 및 장비 유지보수비	250,000원*6대	1,500	
405 자산취득비	17,555	1,720	15,835
01 자산및물품취득비	17,555	1,720	15,835
○회의용 탁자 구입	275,000원*25개	6,875	
○회의용 의자 구입	96,800원*100개	9,680	
○냉장고 구입	1,000,000원*1대	1,000	
보건환경관리	9,712	1,340	8,372
101 인건비	5,888	0	5,888
04 기간제근로자등보수	5,888	0	5,888
○하계방역 인부임	76,960원*1명*70일	5,388	
○하계방역 근로자 4대보험료	500,000원*1식	500	
206 재료비	2,784	300	2,484
01 재료비	2,784	300	2,484
○하계방역 유류대	2,484		
- 휘발유	1,920원*200 ℓ	384	
- 확산제	3,500원*600 ℓ	2,100	
○재활용품 수거용 포대 구입	5,000원*5장*12월	300	
307 민간이전	1,040	1,040	0
01 의료및구료비	1,040	1,040	0
○행여걸인 구호비	15,000원*3명*12월	540	
○행여사망자 장례비	500,000원*1구	500	
보안등 유지관리	54,720	49,920	4,800
201 일반운영비	54,720	49,920	4,800
02 공공운영비	54,720	49,920	4,800
○가로등, 보안등 전기요금	6,000원*570등*12월	41,040	
○가로등, 보안등 수리비	60,000원*570등*40/100	13,680	
방법용 CCTV 유지관리	1,920	1,920	0

부서: 이산면
 정책: 이산면 사업(일반공공행정/일반행정)
 단위: 이산면 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
201 일반운영비	1,920	1,920	0
02 공공운영비	1,920	1,920	0
○방법용 CCTV 전기요금 5,000원*24개소*12월	1,440		
○방법용 CCTV 유지 보수 50,000원*24개소*40/100	480		
국토공원화 사업	25,419	6,124	19,295
101 인건비	21,243	4,397	16,846
04 기간제근로자등보수	21,243	4,397	16,846
○도로변 및 제방 풀베기 인부임 76,960원*4명*8일*3회	7,389		
○국토공원화사업(꽃길, 조경지관리) 인부임 76,960원*5명*4일*3회	4,618		
○광고물정비 및 행락지 환경정비 인부임 76,960원*3명*20일	4,618		
○둘레길정비 인부임 76,960원*2명*30일	4,618		
206 재료비	4,176	1,727	2,449
01 재료비	4,176	1,727	2,449
○꽃길, 조경수관리 병충해 방제약제 구입 20,000원*10종	200		
○꽃길, 조경수관리 기타 작업도구 등 구입 10,000원*5종*4회	200		
○꽃길, 조경수관리 퇴비 및 비료 구입 10,000원*5종*4회	200		
○예취기용 연료 구입 1,920원*300ℓ	576		
○읍면동 특색있는 다년생 꽃나무 구입 10,000원*300본	3,000		
주민자치센터 운영	6,627	5,667	960
201 일반운영비	6,627	5,667	960
01 사무관리비	1,200	600	600
○주민자치센터 소모품구입 외 100,000원*12월	1,200		
02 공공운영비	5,427	5,067	360
○전기요금, 상하수도 사용료 외 430,000원*12월	5,160		
○시설장비 유지 관리 267,000원*1식	267		
주민자치 기반강화	105,742	99,358	6,384
204 직무수행경비	2,400	2,400	0
03 특정업무경비	2,400	2,400	0
○세무담당공무원 100,000원*2명*12월	2,400		
301 일반보전금	103,342	96,958	6,384
07 통장·이장·반장활동보상금	97,870	92,170	5,700
○이장수당	94,620		
-기본수당 300,000원*19명*12월	68,400		

부서: 이산면
 정책: 이산면 사업(일반공공행정/일반행정)
 단위: 이산면 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<ul style="list-style-type: none"> -이장 통신비 지원 25,000원*19명*12월 -상여금 300,000원*19명*200% -회의참석수당 20,000원*19명*2회*12월 ○반장수당 50,000원*65명 11 행사실비지원금 ○리별현안 토의 등 회의참석자 급식 8,000원*57명*12월 	5,700 11,400 9,120 3,250 5,472 5,472	4,788	684
소규모 주민편익사업	503,600	383,800	119,800
소규모 주민편익사업	503,600	383,800	119,800
401 시설비및부대비	503,600	383,800	119,800
01 시설비	500,000	380,000	120,000
○소규모 주민편익사업	500,000		
<ul style="list-style-type: none"> -원리 한성골 배수로 정비공사 100,000원*200m -원리 쾡골 외 2개소 농로 정비 및 아스콘 덧씌우기공사 100,000원*500m -신암1리 열음골 배수로 및 농로 정비공사 100,000원*200m -신암2리 더튼골 배수로 및 농로 정비공사 100,000원*200m -신암3리 속골 배수로 정비공사 100,000원*200m -지동1리 탑골 배수로 및 농로 정비공사 100,000원*200m -지동1리 분투골 외 1개소 농로 정비공사 100,000원*350m -지동2리 마을안길 아스콘덧씌우기 공사 100,000원*200m -지동3리 가지밭골 배수로 및 농로 정비공사 100,000원*200m -석포1리 가시밭골 배수로 정비공사 100,000원*200m -석포2리 못골 배수로 및 농로 정비공사 100,000원*200m -용상1리 섬터골 농로 포장공사 100,000원*200m -용상2리 배지바골 배수로 및 농로 정비공사 100,000원*200m -신천1리 아랫골 농로 정비공사 100,000원*200m -신천2리 바랑골 배수로 및 농로 정비공사 100,000원*200m -운운1리 윗말골 농로 정비공사 100,000원*200m -운운2리 섬밭골 농로 정비공사 100,000원*200m 	20,000 50,000 20,000 20,000 20,000 20,000 35,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000		

부서: 이산면
 정책: 이산면 사업(일반공공행정/일반행정)
 단위: 소규모 주민편익사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<ul style="list-style-type: none"> -운문2리 조곡경로당 인근 농로 및 배수로 정비공사 100,000원*350m -두월1리 지지마골 배수로 및 농로 정비공사 100,000원*200m -두월2리 새상골 배수로 정비공사 100,000원*200m -내림1리 새작골 배수로 정비공사 100,000원*200m -내림2리 재궁골 배수로 정비공사 100,000원*200m 	35,000		
03 시설부대비	3,600	3,800	△200
○소규모 주민편익사업 시설부대비 3,600,000원*1식	3,600		
행정운영경비(이산면)(기타/기타)	176,165	172,652	3,513
인력운영비	67,315	66,238	1,077
인력운영비	67,315	66,238	1,077
101 인건비	67,315	66,238	1,077
01 보수 ○시간외근무수당 11,130원*14명*36시간*12월	67,315	66,238	1,077
기본경비	108,850	106,414	2,436
기본경비	108,850	106,414	2,436
201 일반운영비	47,650	45,214	2,436
01 사무관리비	33,690	32,310	1,380
○복사용지 구입 20,000원*15박스*12월	3,600		
○특근매식비 8,000원*4식*15명*12월	5,760		
○일반수수료 100,000원*12월	1,200		
○소규모 도서구입비 50,000원*12월	600		
○소규모 수선비	7,200		
-복사기(소형) 수리 500,000원*1대	500		
-프린터기 수리 100,000원*4대*50%	200		
-복사기 토너 200,000원*5회*1대	1,000		
-프린터(흑백) 토너 200,000원*5회*4대	4,000		
-프린터(컬러) 토너 200,000원*3회*1대	600		
-PC 수리 100,000원*15대*20%	300		
-기타 수리비 50,000원*12월	600		
○기타 사무관리비 5,000원*15명*12월	900		
○일·숙직비	14,430		
-일직 60,000원*1명*116일	6,960		
-숙직 30,000원*1명*249일	7,470		
02 공공운영비	13,960	12,904	1,056
○공공요금 및 제세	13,960		

부서: 이산면
 정책: 행정운영경비(이산면)(기타/기타)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	-우편요금	135,000원*12월	1,620	
	-유선방송 사용료	35,000원*12월	420	
	-전기설비 안전관리대행 수수료	120,000원*12월	1,440	
	-청사 전기요금	750,000원*12월	9,000	
	-상하수도요금	55,000원*12월	660	
	-예비군중대본부 전기요금	50,000원*12월	600	
	-정화조 청소	220,000원*1회	220	
	202 예비	48,600	48,600	0
	01 국내여비	48,600	48,600	0
	○관내여비	20,000원*15명*12월*12월	43,200	
	○관외여비	90,000원*15명*4일	5,400	
	203 업무추진비	10,200	10,200	0
	01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
	○면장 기관운영업무추진비	6,600,000원*1명	6,600	
	02 정원가산업무추진비	600	600	0
	○정원가산업무추진비	40,000원*15명	600	
	04 부서운영업무추진비	3,000	3,000	0
	○부서운영업무추진비	250,000원*12월	3,000	
	204 직무수행경비	2,400	2,400	0
	01 직책급업무수행경비	2,400	2,400	0
	○직책급업무수행경비	2,400		
	-면장	150,000원*1명*12월	1,800	
	-부면장	50,000원*1명*12월	600	